HECELCHAKAN
O

Usr: SUPERVISOR

Municipio de Hecelchakan
Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-1-3111 a la 5131-1-3111)

Fecha y| 05/nov/2024
02:40 p.m.

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5131-1-3111 Servicio de Energia eléctrica $0.00 $17,973,190.89 $0.00  $17,973,190.89
P00222 01/02/2022 SN GD Compra : 34 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (ENI  $953,594.88 $0.00 $953,594.88
P00303 25/02/2022 SSB/PEN-CA GD Compra : 48 Factura: SSB/PEN-CAMP-05-0016/2022, 484 SUMINISTRADOR DE $61,303.00 $0.00 $1,014,897.88
P00292 28/02/2022 SN GD Compra : 46 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (ENI  $1,483,529.00 $0.00 $2,498,426.88
D00272 28/02/2022 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $283.00 $0.00 $2,498,709.88
P00371 15/03/2022 W040213072! GD Compra : 58 Factura: W0402130725, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BA¢ $67,000.00 $0.00 $2,565,709.88
P00374 15/03/2022 W040213072! GD Compra : 59 Factura: W0402130725, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BA¢ $25,759.00 $0.00 $2,591,468.88
P00427 31/03/2022 SN GD Compra : 65 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (ENI  $1,115,881.01 $0.00 $3,707,349.89
D00484 29/04/2022 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $109.00 $0.00 $3,707,458.89
P00625 29/04/2022 290422 GD Compra : 96 Factura: 290422, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS ~ $1,561,241.00 $0.00 $5,268,699.89
P00631 29/04/2022 290422 Cancelacion GD Compra : 96 Factura: 290422, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIC -$1,561,241.00 $0.00 $3,707,458.89
P00632 29/04/2022 290422 GD Compra : 98 Factura: 290422, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS ~ $1,561,241.00 $0.00 $5,268,699.89
P00817 31/05/2022 SN GD Compra : 131 Factura: SN, 23 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO  $157,053.00 $0.00 $5,425,752.89
P00823 31/05/2022 310522 GD Compra : 133 Factura: 310522, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,491,890.00 $0.00 $6,917,642.89
D00785 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA $241.00 $0.00 $6,917,883.89
P00972 30/06/2022 SN GD Compra : 158 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EM  $2,004,632.00 $0.00 $8,922,515.89
P01196 29/07/2022 290722 GD Compra : 189 Factura: 290722, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,279,167.00 $0.00  $10,201,682.89
P01428 31/08/2022 310822 GD Compra : 223 Factura: 310822, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,500,000.00 $0.00  $11,701,682.89
P01619 30/09/2022 300922 GD Compra : 252 Factura: 300922, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $830,391.00 $0.00  $12,532,073.89
P01622 30/09/2022 300922 GD Compra : 253 Factura: 300922, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $769,609.00 $0.00  $13,301,682.89
P01774 31/10/2022 311022 GD Compra : 280 Factura: 311022, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $760,254.00 $0.00  $14,061,936.89
P01777 31/10/2022 311022 GD Compra : 281 Factura: 311022, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $900,000.00 $0.00  $14,961,936.89
P02011 30/11/2022 31122 GD Compra : 314 Factura: 31122, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $990,068.00 $0.00  $15,952,004.89
P02017 30/11/2022 301122 GD Compra : 316 Factura: 301122, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $760,531.00 $0.00  $16,712,535.89
P02159 16/12/2022 161222 GD Compra : 333 Factura: 161222, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $500,000.00 $0.00  $17,212,535.89
P02162 16/12/2022 161222 GD Compra : 334 Factura: 161222, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $760,531.00 $0.00  $17,973,066.89
D01514 30/12/2022 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $124.00 $0.00  $17,973,190.89
Total : 0.00 17,973,190.89 0.00 17,973,190.89
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HECELCHAKAN
O

Usr: supervisor

Municipio de Hecelchakan
Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2023 al 31/dic/2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-1-3111 a la 5131-1-3111)

Fecha y| 05/nov/2024
02:33 p.m.

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5131-1-3111 Servicio de Energia eléctrica $0.00 $20,965,062.94 $0.00  $20,965,062.94
P00021 03/01/2023 SSB-202211- GD Compra : 6 Factura: SSB-202211-05M-2-16, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICI  $508,187.00 $0.00 $508,187.00
P00196 31/01/2023 310123 GD Compra : 31 Factura: 310123, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,723,502.00 $0.00 $2,231,689.00
D00215 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $269.00 $0.00 $2,231,958.00
P00395 28/02/2023 280223 GD Compra : 70 Factura: 280223, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS ~ $1,239,967.00 $0.00 $3,471,925.00
P00398 28/02/2023 280223 GD Compra : 71 Factura: 280223, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $774,340.00 $0.00 $4.246,265.00
D00407 31/03/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $10,000.00 $0.00 $4,256,265.00
P00553 31/03/2023 310323 GD Compra : 99 Factura: 310323, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $334,267.00 $0.00 $4,590,532.00
P00556 31/03/2023 310323 GD Compra : 100 Factura: 310323, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,046,184.00 $0.00 $5,636,716.00
P00670 03/04/2023 79100065582 GD Compra : 127 Factura: 791000655829, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS B, $40,508.00 $0.00 $5,677,224.00
D00546 28/04/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $118.00 $0.00 $5,677,342.00
P00801 28/04/2023 280423 GD Compra : 144 Factura: 280423, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $314,082.00 $0.00 $5,991,424.00
P00818 28/04/2023 280423 GD Compra : 150 Factura: 280423, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,603,741.48 $0.00 $7,595,165.48
P01115 31/05/2023 310523 GD Compra : 213 Factura: 310523, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,158,969.98 $0.00 $8,754,135.46
P01118 31/05/2023 310523 GD Compra : 214 Factura: 310523, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $341,381.00 $0.00 $9,095,516.46
P01277 30/06/2023 300623 GD Compra : 237 Factura: 300623, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $2,065,549.00 $0.00  $11,161,065.46
D00900 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $98.00 $0.00  $11,161,163.46
P01658 17/07/2023 24828 00-05- GD Compra : 307 Factura: 24828 00-05-16, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS E $56,876.00 $0.00  $11,218,039.46
P01647 31/07/2023 310723 GD Compra : 306 Factura: 310723, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,423,968.00 $0.00  $12,642,007.46
D01104 31/07/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA  $203,411.00 $0.00  $12,845,418.46
D01230 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $108.00 $0.00  $12,845,526.46
P02013 31/08/2023 310823 GD Compra : 372 Factura: 310823, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $995,741.00 $0.00  $13,841,267.46
P02337 28/09/2023 79100065582 GD Compra : 421 Factura: 791000655829, 23 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIC $56,723.48 $0.00  $13,897,990.94
P02187 29/09/2023 290923 GD Compra : 409 Factura: 290923, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,399,753.00 $0.00  $15,297,743.94
D01453 29/09/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA  $164,498.00 $0.00  $15,462,241.94
D01457 29/09/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA  $190,572.00 $0.00  $15,652,813.94
P02486 31/10/2023 311023 GD Compra : 435 Factura: 311023, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,811,226.00 $0.00  $17,464,039.94
D01585 31/10/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $543.00 $0.00  $17,464,582.94
P02770 06/11/2023 79100065582 GD Compra : 492 Factura: 791000655829, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS B, $6,443.00 $0.00  $17,471,025.94
P02708 30/11/2023 301123 GD Compra : 482 Factura: 301123, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,375,530.00 $0.00  $18,846,555.94
D01756 30/11/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA $180,134.00 $0.00 $19,026,689.94
D01757 30/11/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA  $175,356.00 $0.00  $19,202,045.94
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M=) Municipio de Hecelchakan

[ Estado de Campeche
a— Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2023 al 31/dic/2023
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-1-3111 a la 5131-1-3111) Fechay | 05/nov/2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:33 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02942 15/12/2023 151223 GD Compra : 519 Factura: 151223, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,762,899.00 $0.00 $20,964,944.94
D01834 29/12/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $118.00 $0.00 $20,965,062.94
Total : 0.00 20,965,062.94 0.00 20,965,062.94
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HECELCHAKAN
O

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Hecelchakan
Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2024 al 30/sep/2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-1-3111 a la 5131-1-3111)

Cuentas de Registro

Fecha y| 05/nov/2024

hora de Impresién | 02:14 p.m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5131-1-3111 Servicio de Energia eléctrica $0.00 $14,426,279.60 $0.00  $14,426,279.60
P00153 10/01/2024 79100065582 GD Compra : 23 Factura: 791000655829, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BA: $31,247.00 $0.00 $31,247.00
P00267 31/01/2024 310124 GD Compra : 55 Factura: 310124, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS ~ $1,363,039.00 $0.00 $1,394,286.00
P00529 31/01/2024 310124 Cancelacion GD Compra : 55 Factura: 310124, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIO -$1,363,039.00 $0.00 $31,247.00
P00530 31/01/2024 SN GD Compra : 116 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EM  $1,363,039.00 $0.00 $1,394,286.00
P00325 09/02/2024 1E501AD863+ GD Compra : 69 Factura: 1E501AD8634A, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS B/ $18,881.60 $0.00 $1,413,167.60
P00519 29/02/2024 SN GD Compra : 113 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (P2 $1,733,841.00 $0.00 $3,147,008.60
P00522 29/02/2024 SN Cancelaciéon GD Compra : 113 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS E -$1,733,841.00 $0.00 $1,413,167.60
P00523 29/02/2024 SN GD Compra : 114 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (P2 $1,733,841.00 $0.00 $3,147,008.60
D00331 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $203.00 $0.00 $3,147,211.60
P00672 27/03/2024 270324 GD Compra : 134 Factura: 270324, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,308,393.00 $0.00 $4.455,604.60
P00753 27/03/2024 OP 803 GD Compra : 159 Factura: OP 803, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $17,255.00 $0.00 $4,472,859.60
P00937 30/04/2024 300424 GD Compra : 191 Factura: 300424, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,800,110.00 $0.00 $6,272,969.60
D00649 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $107.00 $0.00 $6,273,076.60
P01147 31/05/2024 310524 GD Compra : 233 Factura: 310524, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,278,215.00 $0.00 $7,551,291.60
P01363 28/06/2024 280624 GD Compra : 268 Factura: 280624, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $2,051,830.00 $0.00 $9,603,121.60
D00951 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $108.00 $0.00 $9,603,229.60
P01850 31/07/2024 310724 GD Compra : 330 Factura: 310724, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,512,134.00 $0.00  $11,115,363.60
D01193 30/08/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $421.00 $0.00  $11,115,784.60
P02073 30/08/2024 300824 GD Compra : 371 Factura: 300824, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,830,279.00 $0.00  $12,946,063.60
P02451 30/09/2024 300924 GD Compra : 425 Factura: 300924, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,480,216.00 $0.00  $14,426,279.60
Total : 0.00 14,426,279.60 0.00 14,426,279.60
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HECELCHAKAN
O

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Hecelchakan
Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2020 al 31/dic/2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-1-3111 a la 5131-1-3111)

Cuentas de Registro

Fecha y| 05/nov/2024

hora de Impresién | 02:53 p.m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5131-1-3111 Servicio de Energia eléctrica $0.00 $16,252,623.24 $0.00  $16,252,623.24
P00141 31/01/2020 SIN GD Compra : 21 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $316,534.00 $0.00 $316,534.00
P00144 31/01/2020 SIN GD Compra : 22 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $695,225.00 $0.00 $1,011,759.00
P00314 10/02/2020 SIN GD Compra : 51 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $250,687.60 $0.00 $1,262,446.60
D00183 28/02/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA $501.00 $0.00 $1,262,947.60
P00320 28/02/2020 SIN GD Compra : 53 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $1,063,374.00 $0.00 $2,326,321.60
P00605 31/03/2020 SIN GD Compra : 102 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI $1,118,501.00 $0.00 $3,444,822.60
D00454 30/04/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $659.00 $0.00 $3,445,481.60
P00791 30/04/2020 300420 GD Compra : 133 Factura: 300420, 23 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (E!  $1,502,914.00 $0.00 $4,948,395.60
P00960 29/05/2020 SIN GD Compra : 158 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (P, $61,819.00 $0.00 $5,010,214.60
P00963 29/05/2020 SIN GD Compra : 159 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (P:  $1,041,023.00 $0.00 $6,051,237.60
P01104 30/06/2020 SN GD Compra : 179 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $1,661,941.64 $0.00 $7,713,179.24
D00695 01/07/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION ESTATAL DE LA COMISARIA DE $138.00 $0.00 $7,713,317.24
P01301 13/07/2020 SIN GD Compra : 208 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI $41,593.00 $0.00 $7,754,910.24
P01304 31/07/2020 SIN GD Compra : 209 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI $1,156,706.00 $0.00 $8,911,616.24
D00697 31/07/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE REINTEGRO DE PREDIAL) $129.00 $0.00 $8,911,745.24
P01455 31/08/2020 SIN GD Compra : 231 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI - $1,690,268.00 $0.00  $10,602,013.24
P01617 30/09/2020 300920 GD Compra : 252 Factura: 300920, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,066,771.00 $0.00  $11,668,784.24
P01776 30/10/2020 SIN GD Compra : 274 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI - $1,458,397.00 $0.00  $13,127,181.24
P01779 30/10/2020 SIN GD Compra : 275 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (El $47,854.00 $0.00  $13,175,035.24
P01937 30/11/2020 SIN GD Compra : 291 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI - $1,042,520.00 $0.00  $14,217,555.24
P02295 21/12/2020 SIN GD Compra : 337 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (El  $900,000.00 $0.00  $15,117,555.24
P02392 30/12/2020 SIN GD Compra : 348 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI - $1,135,068.00 $0.00  $16,252,623.24
Total : 0.00 16,252,623.24 0.00 16,252,623.24
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HECELCHAKAN
O

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Hecelchakan
Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2021 al 31/dic/2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-1-3111 a la 5131-1-3111)

Cuentas de Registro

Fecha y| 05/nov/2024

hora de Impresién | 02:45 p.m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5131-1-3111 Servicio de Energia eléctrica $0.00 $14,223,683.63 $0.00 $14,223,683.63
P00281 02/02/2021 DW04000085 GD Compra : 39 Factura: DW04000085, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BAS  $1,029,616.00 $0.00 $1,029,616.00
P00284 02/02/2021 DW04000085 Cancelacion GD Compra : 39 Factura: DW04000085, 484 SUMINISTRADOR DE SER -$1,029,616.00 $0.00 $0.00
P00287 02/02/2021 DW04000085 GD Compra : 40 Factura: DW04000085, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BAS  $371,340.00 $0.00 $371,340.00
P00293 26/02/2021 DW04000085 GD Compra : 42 Factura: DW04000085, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BAS  $1,423,203.00 $0.00 $1,794,543.00
D00192 28/02/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION ESTATA $462.00 $0.00 $1,795,005.00
P00465 31/03/2021 310321 GD Compra : 62 Factura: 310321, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS ~ $1,152,928.93 $0.00 $2,947,933.93
D00458 30/04/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $133.00 $0.00 $2,948,066.93
P00613 30/04/2021 SIN GD Compra : 79 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $1,000,000.00 $0.00 $3,948,066.93
P00832 31/05/2021 310521 GD Compra : 104 Factura: 310521, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,102,089.00 $0.00 $5,050,155.93
P00836 31/05/2021 310521 GD Compra : 105 Factura: 310521, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $301,575.00 $0.00 $5,351,730.93
P01080 30/06/2021 SIN GD Compra : 128 Factura: S/N, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EI  $1,481,166.00 $0.00 $6,832,896.93
P01157 30/07/2021 300721 GD Compra : 142 Factura: 300721, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,118,964.00 $0.00 $7,951,860.93
D00913 31/08/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $137.00 $0.00 $7,951,997.93
P01410 31/08/2021 SN GD Compra : 162 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $1,436,731.63 $0.00 $9,388,729.56
P01817 27/09/2021 SN GD Compra : 186 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $1,030,572.21 $0.00  $10,419,301.77
D01115 29/10/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA PARTICIPACION MUNICIF $366.00 $0.00  $10,419,667.77
P01970 29/10/2021 SN GD Compra : 199 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $1,423,840.95 $0.00  $11,843,508.72
P02149 30/11/2021 SN GD Compra : 223 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $965,855.30 $0.00  $12,809,364.02
P02248 20/12/2021 SN GD Compra : 250 Factura: SN, 484 SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (EN  $1,414,319.61 $0.00  $14,223,683.63
Total : 0.00 14,223,683.63 0.00 14,223,683.63
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COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
DIVISION DE DISTRIBUCION PENINSULAR
ZONA CAMPECHE

DESGLOSE DEL CENSO DE ALUMBRADO PUBLICO

CORRESPONDIENTE A LA POBLACION : PARQUE PRINCIPAL COSTA
CORRESPONDIENTE A LA ZONA: CAMPECHE

_____ANEXO2
MEDIDOR: 023VD3 NUMERO DE CUENTA; 17DWO04D531713445
TENSION: 127 /220
POBLACION / N* SECC. DE PLANO:
DECRIPCION CANTIDAD TOTALW SUB-TOTAL| *1.25] _ TOTAL|
VAPOR SODIO BAJA PRESION 0
65 W &5 0 125 0.
100 W 100 0 125
150 W 150 0 125 0.
250 W 250 0 125
400 W 400 0 1.25 0.00
1000 W 1000 0 125 0.00]
INDUCCION 52 |
50 W 50 0 1.25 u.ﬂ
65W 52 65 3380 [ 125] a2zs
175 W 175 0 1.25 Eﬁ!
250 W 250 0 1.25 0.00]
400 W 400 0 125 0.00)
AHORRADORES _ 0 : £1
TOW 70 0 0.00)
100 W 100 0 0.
150 W 150 0 T?_O:I
175 W 175 0 0.
250 W 250 0 nool
400 W 0 0.00
INCANDECENTES 0 0.
7S W 75 0 1.25 0.00}
100W 100 0 125 0.00)
150w 150 4] 1.25 0.00]
400 W 400 ] 1.25 0.00]
FLOURECENTES 0 0.00|
28W 28 0 0.00]
45 W a5 0 uﬂ
50 W 50 0 0.
